CONTENIDO

Cajas
Piezas 12

Otros

BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE

n convemo

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

000

000

0.00

0.00

000

CONCEPTO

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

996.84

000

99684

0.00

996 84

NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 84/100 M.N.

itUIKcCaoAft7yxfWApfitWipYh4WBOq3G|Gu
:5CHwr3rPGdvOpBv9Cuv»7RkVolK67l»dsA==

FOLIO FISCAL: 38033CF4-C6E7-41EB-8CB7-D9ED26CD9DE1 EFECTO: Ingreso I
NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-30T18:50:32